PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.01.2009

	№ 250

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденное решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 20 декабря 2007 г. № 102

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке передачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень:

1) часть 6 статьи 2 после слов «Управления имущественных отношений» дополнить словами «(в случаях, когда в соответствии с действующим законодательством право аренды может быть получено без торгов»).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа

                                                 В.Г. Халявко